様式第４号（第５条関係）
年　　月　　日
宇陀市長　　様
申請者　　住所（所在地）
事業者名
代表者名				　㊞
電話番号

[bookmark: _GoBack]補助金交付申請書（家賃）
宇陀市空き家対策・起業者支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	空き家の所有者
	（住　所）
（氏　名）

	空き家の所在地

	事業費等
	家賃　　　　　　　　　　　　　円（税込）
　　　　年　　月分から起算して１２月分

	事業内容

○申請に当たっては、次の内容を誓約の上、□にレを記入してください。
□　自己又は自己の団体役員等は、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう。）、暴力団員（同条第６号に規定する暴力団員をいう。）又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者には該当しません。
　１　補助対象事業者から暴力団を排除するため、申請者に暴力団でない旨の誓約をお願いし
　　ています。
　２　この申請書に記載された内容は、桜井警察署に照会する場合がありますが、この申請
　　書に記載された個人情報をこの事務の目的及びこの事務から暴力団を排除する目的以外
　　には使用しません。
□事業に関して自治会、地域住民の理解を得ています。
□この補助金の交付決定の日から２年以上事業を継続します。

○添付書類
　⑴　事業収支予算書（様式第２号）
　⑵　申請者の住民票の写し（申請者が法人その他の団体の場合は定款、寄附行為、登記事
　　項証明書等の写し等）
　⑶　納税等確認承諾書（様式第３号）
　⑷　家賃（月額賃料であって、管理費及び駐車場費等を除いたものをいう。）を確認でき
　　る賃貸借契約書の写し
⑸　その他市長が必要と認めるもの